ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Порядок предоставления компенсационной
выплаты на приобретение твердого топлива (угля) для бытовых нужд

отдельным категориям лиц, проживающих на территории
Донецкой Народной Республики, утвержденный Указом Главы Донецкой

Народной Республики от 30 августа 2019 года 276 л

В целях предоставления компенсационной выплаты на приобретение
твердого топлива (угля) для бытовых нужд отдельным категориям лиц,
проживающих на территории Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.3 Порядка предоставления компенсационной выплаты
на приобретение твердого топлива (угля) для бытовых нужд отдельным
категориям лиц, проживающих на территории Донецкой Народной Республики,
утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики от 30 августа
2019 года 276, следующие изменения:

1.1. В абзаце втором слова «9000,00 (Девять тысяч)» заменить словами
«25 000,00 (Двадцать пять тысяч)».

1.2. В абзаце третьем слова «4500,00 (Четыре тысячи пятьсот)» заменить
словами «12 500,00 (Двенадцать тысяч пятьсот)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01 августа 2022 года. /У

1Глава
Донецкой Народной Республи

т

.
Д.В. Пушилин

iX V
О *

Л А в Уг. Донецк

« /%'» 2022 года

Л